FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMERQHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: £ 1 057 2049

1.TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

l EMER SHPETIM

| MBIEMER HITO
ATESI HsEN
AMESI AY<NIE
DATELINDJE 04, 08, {943
VENDLINDJE COROVODE . - i
VENDBANIM | CoRaNopE |
NR. ID

B. Giensalitete té méparshme

{Mése keni ndryshuar zyrtarisht ndonj@ nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni p&rdorur nié gjeneralitet tjatér,
gofté edhe pa & ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotesuar t& gjitha t& ¢heénat ¢& jand ndryshuar dhe
aq hereé sa jang ndryshuar. Mosdefdsrimi | ndonjé gieneraliteti sipas késaf pike, gé mund fé pengaié verfikimin sipas
dispozifave W ligiit nr. 138/20185, pérhén vepdr penale sipas nenit 190 18 Kodit Panal.)

EMER

MBIEMER _
ATESI i
 AMESI i
DATELINDJE
| VENDLINDJE

(emér, mbiemér, nénshkrim)

1

SHPETIM  HITD
{



| Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET £ FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ife nénshkruari fa SHF ETIM H’ TO , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijsh&m se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejiohet nj8 organi shtstéror dhe i
ndnshtrohst verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i 1€ dhénave t8 rreme né k&t Formular pérb&n vepsr penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 180 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasgyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& plots, brenda
dhe jashié Shqgipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokurcria e Pérgjithshme.

¢} Me plot&simin o kétij Formuilari, kam dhéng pé&lqimin pér verifikimin e ¢do t& dh&ne
personale, p&rfshiré gjurmit daktitoskopike dhe ¢do t& dhéné fjetér biometrike.

d} Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta né kéts Formutar
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjeil skualifikimin e
menjéhershém dhe né gdo kohd nga kandidimi/zgjedhja/em#rimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi { 1& dhénave do t& kryhet né pérputhje me |Egjl5|at‘-'l0|'lll'l né fuqi pér
mbrojtjen e 18 dh&nave personale.

Duke gend i vetadijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve i& pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKRIMI | KETI SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARII

SHPETIM HiTo

femér, mbjemeér, nénshicim)
I
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{emér, mbiemér, nénshkrim)
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fii. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndoniéheré me vendim givgésor té formés sé preré nya njé autorifet

gjygésor shgiptar ose § huaj? (Vendas X pébii pérgjigies)

PO

1 o [X]

Mé&se po, specifikoni 18 dhénat & méposhime:

2. A jeni dénuar me purgim me vendim gjvqgésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor

shygipfar ose i huaj, pér njé céshije penale té pazgjidhur me vendim gjygésor t& formés
sé& preré? {Vendos X pérbri pérgjigies)

FO

[ o [X]

Nése po, specifikoni t4 dhé&nat e méposhime:

SHETIY  HHO

-

{emér, mbiemér, pénshkrim)
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CLIU RCRRERERE s ors} (3 LTy

3. A keni qené ndonjéheré né hetim ose gfykim nga njé autoritet | huaj, p&r kryerfen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies

0[] Jo [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéherd i ndaluar apo arrestuar hga organef ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (\'endos X pérbri pérgiigies)

PO JO w

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

3. A ésht8 caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi

ose jo? (\Vendos X pérbri pérgjigjes)
PO JO )<"

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

SitfETim HiTO

{emé&r, mbiem#r, nénshkrim}

"
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE S PERGJIG.IE

6. A &shté léshuar ndonféheré ndaj personit tuaf njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X RErbr pérgjicies)

PO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A éshié marré ndon

jéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

{Me périashtim fé rasiit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien a rrequifave t& emigracionit gé

kané 18 h&iné me rreauliaf

X pérbti pérgjigies)

o [

e géndrimit apo hyre-dalies né njé territor té njé shisti 16 huaj) (Vendos

o [ X]

SHEETI M HiTo

{cmér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke gena i vetédijshém per pasojat ligjore né rast t& deklarimeve te paverteta, té paplota apo t&
Pasakta, konfirmoj sakiésing e t& dhénave t& pasqyruara né kats Formular.

Shénim: Né rast refsrimi to akfeve, vendimeve dhe dokumenteve 4 Gaktuara, bashkéngjiting njg
kopje 1¢ tyre kétij Formutari

Nése pjesé ts cakiuara ta Formutarit janég té pamjaftueshime pér deklanmin & 18 dhénave, shio ag
piesé sa ju nevojiten PEr pasqyrimin e t& gjitha té dhénave,

SHPETI MY Alfe

7 i (emér, mbiemér, nénshkrim)
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